
 

1 
 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 65. schůze rady města konané dne 17.4.2013 

 
Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Mgr. Janičatová, Petr Hemala, Mgr. Plevzová, Ing. 
Kudrna, Mgr. Polák, tajemník Mgr. Kejík, Mgr. Babčanová 
Host: Plchová, FO, zástupce firmy S-Group, s.r.o., Ing. Sedláček 
Zahájení: 13:00 hodin 
 
Schůzi rady města (dále jen RM) řádně svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době 
zahájení zasedání rady přítomno 6 členů. 
 
Usnesení č. 1/65/13: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  
1. Zahájení  
2. Kontrola úkol ů 
3. Interpelace členů rady 
4. Rozpočtové opatření města č. 1/2013 
5. Žádosti 
6. Různé 
7. Závěr 

Výsledek hlasování: 6  pro  
 
(dostavil se Ing. Kudrna, počet členů 7) 
 
ad 2)  Kontrola úkol ů 
  
Usnesení č. 3/61/13 - v plnění. RM ukládá provést úklid skládky na ul. Cukrovarská v termínu 
nejpozději do 30.4.2013 firmou pana .... Pokud nebude úklid do stanoveného termínu proveden, 
bude ukončena spolupráce s firmou pana .... 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: ... 
 
  
ad 3) Interpelace členů rady 
 
Mgr. Plevzová – dotaz na dárky do Polska-návštěva družebního města Poraj. 
 
Mgr. Janičatová – informovala o tom, že SVČ bude v pátek 19.4. uklízet Mlýnský náhon. 
 
Mgr. Polák – dotaz na zateplení ZŠ a MÚ, předložil kritéria pro přijímání dítěte k předškolnímu 
vzdělávání v MŠ Pasohlávky pro šk. rok 2013/2014 
Usnesení č. 2/65/13: RM vzala na vědomí kritéria pro p řijímání dít ěte k předškolnímu 
vzdělávání v MŠ Pasohlávky pro šk. rok 2013/2014.  

Výsledek hlasování: 6  pro  
 
 P. Hemala – vyjádřil pochvalu Ing. Procházkovi, ŽP, za zajištění osázení lipové aleje na ul. Dlouhá 
(o výsadbě nových stromů více informoval starosta); srovnal městské kino v Ivančicích a 
v Pohořelicích, je mu líto, že město nemůže provozovat kino jako Ivančice; požádal o vyklizení 
parčíku u náhonu na ul. Tyršova-Komenského a o přesunutí odp. koše blíže k lavičkám; upozornil 
na problémy s koordinací úkolů MP. 
 
Místostarosta – informoval o situaci na penzionu, Tyršova 234, v souvislosti s chováním jedné 
nájemkyně.  



 

2 
 

 
 
Bytové záležitosti  
K danému bodu byla přizvána paní Plchová, bytová správa, FO. 
Žádost ..., ..., o přidělení bytu na přechodnou dobu.  
Město má volný byt 1+1 Znojemská 1112 
Usnesení č. 3/65/13: RM schvaluje přidělení bytu 1+1 Znojemská 1112, Pohořelice panu ... na 
dobu určitou do 30.6.2014.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
 
ad 4) Rozpočtové opatření č. 1/2013 
 
Místostarosta vysvětlil nejdůležitější změny ve výdajích a příjmech rozpočtu.  
Usnesení č. 4/65/13: RM doporučuje schválit rozpočtové opatření města č. 1/2013 dle 
předloženého návrhu a postupuje návrh do ZM. 

 Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
 

ad 5) Žádosti 
 
Žádost ..., o umístění reklamní plochy na štít domu Brněnská 5 
Usnesení č. 5/65/13: RM schvaluje umístění reklamní plochy na štít domu Brněnská 5, 
Pohořelice panu .... Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, 
za nájemné 2500 Kč/měsíc.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost ..., o pronájem nebytových prostor B106-107, Vídeňská 699, Pohořelice. 
Usnesení č. 6/65/13: RM schvaluje pronájem nebytových prostor B106-107, Vídeňská 699, 
Pohořelice ..., Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost Mgr. Kratochvíla, hudební ateliér, Pohořelice o pronájem nebytových prostor v Sokolovně – 
ústně přednesl místostarosta. 
Usnesení č. 7/65/13: RM schvaluje pronájem místnosti č. 103 a 104 v Sokolovně Hudebnímu 
ateliéru Mgr. Kratochvíla dle stávající nájemní smlouvy.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost ... Koupě a prodej zboží, ..., o pronájem nebytových prostor na nám. Svobody 79 (po bývalé 
Optice). 
Místostarosta informoval o havarijním stavu objektu po bývalé Optice na základě provedení 
místního šetření a stav doložil fotodokumentací, přednesl radním návrh na demolici objektu. 
Proběhla diskuse radních, co s objektem do budoucna. 
Usnesení č. 8/65/13: RM schvaluje pronájem nebytových prostor na nám. Svobody 79 (po 
bývalé Optice) paní  .... 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti Z: ... 
 
Výpověď pronájmu garáže Znojemská 1098 ..., Pohořelice  
Usnesení č. 9/65/13: RM vzala na vědomí výpověď pronájmu garáže Znojemská 1098 ..., 
Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Paní Plchová – požádala o schválení pronájmu nebytových prostor nám. Svobody dle žádosti ... 
(žádost předložena v 60. schůzi RM).   



 

3 
 

Usnesení č. 10/65/13: RM schvaluje pronájem pouze jedné místnosti v budově bývalého hotelu 
Pfann, nám. Svobody 79 ... s účinností od 1.5.2013. Se zúžením pronájmu bude upravena i 
výše nájemného a služeb. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 

Žádost SVJ nám. Svobody 724, Pohořelice o úhradu vynaložených nákladů na opravy domu, které 
uhradili z úvěru. 
Usnesení č. 11/65/13: RM doporučuje ke schválení do ZM úhradu vynaložených nákladů na 
opravy domu SVJ nám. Svobody 724, Pohořelice do výše zbylé částky příspěvku od města. 
Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Radní diskutovali o rekonstrukci a využití hotelu Pfann, o neplatičích v obecních bytech.  
 
Místostarosta předložil žádost paní ... o opětovnou koupi bytu. Paní ..., společně se svojí matkou p. 
..., užívá městský byt bez platné nájemní smlouvy a dluží na nájemném.  
Usnesení č. 12/65/13:  RM trvá na vyklizení bytu a doplacení dlužného nájemného paní .... 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
  
Žádost ..., o povolení konání akce „stavění máje a pálení čarodějnic“ dne 30.4.2013 na hřišti U 
Cihelny do 2:00 hod.  Dále žádá o bezplatné zapůjčení 20 setů na tuto akci. 
Usnesení č. 13/65/13: RM souhlasí s konáním akce „Stavění máje a pálení čarodějnic“ dne 
30.4.2013 na hřišti U Cihelny a schvaluje udělení výjimky z OZV města č. 1/2011 pro tuto 
akci do 02:00 hod. Úklid prostranství zajistí pořadatel akce.  
RM schvaluje bezplatné zapůjčení 20 setů pro akci „Stavění máje a pálení čarodějnic“ na 
hřišti U Cihelny dne 30.4.2013. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost paní ...a paní ... o udělení výjimky z OZV města č. 1/2011 pro konání akce „pálení 
čarodějnic“ v Nové Vsi dne 30.4.2013 v době od 17:00-21:00 hod.  a zapůjčení setů na akci. 
Usnesení č. 14/65/13: RM souhlasí s konáním akce „pálení čarodějnic“ dne 30.4.2013 dle 
žádosti paní ... a paní .... Úklid prostranství zajistí pořadatelky. RM schvaluje bezplatné 
zapůjčení setů na tuto akci. U akcí končících před 23. hodinou není dle stávající OZV č. 
1/2011 nutné žádat o výjimku. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost ... o odprodej části pozemku p. č. 884/4 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za účelem výstavby 
provozovny.  
Usnesení č. 15/65/13: RM nedoporučuje odprodej části pozemku p. č. 884/4 v k. ú. Pohořelice 
nad Jihlavou za účelem výstavby provozovny dle žádosti .... Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Místostarosta navrhl zvážit prodej pozemku p. č. 157 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
Usnesení č. 16/65/13: RM doporučuje zveřejnit záměr prodeje pozemku p. č. 157 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou a návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Starosta přizval do jednání RM zástupce firmy S-Group pana Ing. Sedláčka. Na minulé schůzi RM 
neschválila dodatek ke smlouvě o prodloužení termínu výstavby bytových domů dle žádosti S-
Group, s.r.o., v lokalitě u kasáren, tzv. Malý Vinohrad. Pan Sedláček seznámil radní s názorem 
firmy na výstavbu, která je v současné době pozastavena. Mluvil o finanční krizi v důsledku které 
výstavbu dosud nezahájili. Firma čeká na oživení trhu a možnostech pokračovat ve výstavbě. 
Situace je podle jejich názoru taková, že konečný klient si v současné době není schopen vzít úvěr 
na pořízení bytu a z druhé strany banky nutí investora garantovat ihned prodej 30-40% prodeje 



 

4 
 

bytů. Z tohoto důvodu požádala společnost město o prodloužení termínu výstavby. Do současné 
doby firma na pozemku proinvestovala 25 mil. Kč, proto má zájem ve svém záměru pokračovat.  
Diskuse: Ing. Kudrna, Mgr. Janičatová – v roce 2007 krize nebyla, v té době vznikly ve městě nové 
bytové domy, nevidí důvod, proč firma S-Group s výstavbou ani nezačala.  
Mgr. Polák – upozornil na to, že pozemek je neudržovaný. 
Starosta – mluvil o problematickém udržování pozemku, neboť terén je značně nerovný. Pozemek 
se nachází na kraji města při jeho vjezdu a jeho současný stav není dobrou vizitkou pro vzhled 
města. 
Ing. Sedláček – firma zvažuje výstavbu nájemních bytů nebo bytů pro seniory, vše je jen ve stádiu 
úvah. S ohledem na současnou situaci firma požádala uzavřít zmíněný dodatek. Za to je ochotna 
nabídnout městu stavební práce, přemístění svého veřejného osvětlení, které je nyní v dané lokalitě 
nevyužito, na vhodnější místo. Výstavba bytových domů bude probíhat postupně až do r. 2028. 
Starosta – podal ke zvážení návrh vystavit dva domy do r. 2016, další tři do r. 2018 a zbytek do r. 
2023. Dále mluvil o závazku firmy vybudovat chodník do areálu bývalých kasáren, který firma 
v rámci výstavby zrušila. Chodník vybudovala firma na svém pozemku, druhou část vybudovalo 
město na vlastní náklady. 
V závěru vyzvali radní zástupce firmy S-Group, s.r.o., Ing. Sedláčka, aby firma předložila jinou 
nabídku na výstavbu v dané lokalitě, s tím, že RM zatím trvá na svém původním rozhodnutí, tj. 
nedoporučit schválení prodloužení dodatku ke smlouvě o prodloužení termínu výstavby do r. 2028.  
  
Žádost E.ON, Česká republika, s..r.o. České Budějovice, o prodej části pozemku p. č. 1000/3 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou a uzavření kupní smlouvy.    
Usnesení č. 17/65/13: RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 1000/3 v k. 
ú. Pohořelice nad Jihlavou a doporučuje kupní cenu za pozemek ve výši 1000 Kč/m2. Záměr 
bude zveřejněn na úřední desce MÚ. Poté bude návrh předložen do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
 
ad 6) Různé 
 
Místostarosta – předložil návrh na umístění cedulí o zákazu podomního prodeje na začátku a na 
konci města. Jednalo by se cca o 13 cedulí i pro městské části. Cedule by byly umístěny na některé 
ze stávajících sloupků. K návrhu proběhla diskuse. Návrh včetně nákladů na pořízení cedulí bude 
předložen do příští schůze RM. 

Z: ... 
  
Místostarosta Bc. Novák předložil informaci o zpětvzetí žádosti o koupi pozemku v Nové Vsi 
manželi .... Záměr prodeje pozemku je opět zveřejněn na úřední desce MÚ.  
Usnesení č. 18/65/13: RM bere na vědomí informaci o zpětvzetí žádosti o koupi pozemku 
v Nové Vsi manželi .... Pozemek je tvořen p.č. 138/2, :/21, :/22, :/23 a :/33. Informace bude 
postoupena na vědomí do ZM.  

 Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Návrh OZV města č. 1/2013, kterou se mění OZV č. 4/2012 o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství. 
Usnesení č. 19/65/13: RM doporučuje schválit OZV města č. 1/2013, kterou se mění OZV č. 
4/2012 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Návrh postupuje do ZM 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ...  
 
Návrh OZV č. 2/2013 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Usnesení č. 20/65/13: RM doporučuje schválit OZV č. 2/2013 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ...  



 

5 
 

 
 
Návrh na pořízení změny ÚPNSÚ Pohořelice 
Usnesení č. 21/65/13: RM doporučuje schválit  
1. V souladu s ust. § 55 odst. 3 stavebního zákona, v platném znění, pořízení změny 

územního plánu sídelního útvaru Pohořelice pro vymezení koridoru územní rezervy 
dopravní stavby R52, dle aktuálního znění Politiky územního rozvoje ČR. 

2. Obsah pořizované změny dle přílohy předloženého návrhu na pořízení změny.  
Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlas se zřízením stavby „plynofikace 
obce Pohořelice ul. Staropoštovní, změna trasy „E“, „F“, „G“ na pozemcích města p. č. 1880, 1916, 
1990 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou uzavíranou s JMP Net, s.r.o. 
Usnesení č. 22/65/13: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
souhlas se zřízením stavby „plynofikace obce Pohořelice ul. Staropoštovní, změna trasy „E“, 
„F“, „G“ na pozemcích města p. č. 1880, 1916, 1990 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za 
jednorázovou úhradu 500 Kč bez DPH, uzavíranou s JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: .... 
 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlas se zřízením stavby „STL 
plynovod a přípojky 3 BD Pohořelice nám. Svobody na pozemcích p. č. 968/4, 980/5 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou.  
Usnesení č. 23/65/13: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
souhlas se zřízením stavby„STL plynovod a přípojky 3 BD Pohořelice nám. Svobody na 
pozemcích p. č. 968/4, 980/5 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za jednorázovou úhradu 500 Kč 
bez DPH, uzavíranou s JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlas se zřízením stavby „STL 
plynovod a přípojky 3 BD Pohořelice nám. Svobody na pozemcích 980/3, 980/4, 980/13, 982/3 v k. 
ú. Pohořelice nad Jihlavou.  
Usnesení č. 24/65/13: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
souhlas se zřízením stavby „STL plynovod a přípojky 3 BD Pohořelice nám. Svobody na 
pozemcích 980/3, 980/4, 980/13, 982/3 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za jednorázovou úhradu 
500 Kč bez DPH, uzavíranou s JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace 
Usnesení č. 25/65/13: RM doporučuje schválit použití dotace na úhradu mzdových nákladů 
vč. jejich zákonných odvodů pro údržbáře a správce neziskových organizací, posunutí 
termínu vyúčtování dotace do 15. února následujícího roku a uzavření dodatku ke stávající 
smlouvě o poskytnutí dotace dle předloženého návrhu. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování:  7 pro Z:  ... 
  

 
Prominutí odvodu dotace za rok 2011 skautskému oddílu Junák 
Usnesení č. 26/65/13: RM schvaluje prominutí odvodu dotace poskytnuté v roce 2011 a 
neuplatnění sankcí vůči subjektu Junák – svaz skautů a skautek ČR, ... Vranovice ve výši 
19.363,60 Kč.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Zápis z komise sociální a zdravotní ze dne 27.3.2013 



 

6 
 

Usnesení č. 27/65/13: RM bere na vědomí zápis z komise sociální a zdravotní ze dne 27.3.2013. 
RM se bude podněty občanů, které vzešly z dotazníkového šetření, zabývat.  

Výsledek hlasování: 7 pro 
 
Fond rozvoje bydlení Pohořelice 
Výběrová komise projednala žádost o půjčku z FRB pro SVJ Brněnská 696, Pohořelice ve výši ... 
na fasádu domu a doporučila ji schválit. 
Usnesení č. 28/65/13: RM schvaluje poskytnutí půjčky z fondu rozvoje bydlení SVJ Brněnská 
696, Pohořelice ve výši ... na fasádu domu dle doporučení výběrové komise. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost SVJ Brněnská 696, Pohořelice o schválení záměru oprav bytového domu – zateplení fasády 
ve výši ....  
Usnesení č. 29/65/13: RM schvaluje záměr oprav bytového domu Brněnská 696 – zateplení 
fasády ve výši ... dle žádosti SVJ pro bytový dům Brněnská 696, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost ... o souhlas s udělením výjimky z OZV č. 1/2011 pro akci Rockový festival pop-rock dne 
22.6.2013 od 13:00 - 02:00 hod. v areálu bývalých kasáren – autobazar, levná auta.  
Usnesení č. 30/65/13: RM schvaluje udělení výjimky z OZV města č. 1/2011 pro akci Rockový 
festival pop-rock dne 22.6.2013 od 13:00 - 02:00 hod. v areálu bývalých kasáren – autobazar, 
levná auta, dle žádosti .... 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: ... 
 
Žádost ... o souhlas k užívání svého bydliště ... Pohořelice jako místa podnikání.  
Usnesení č. 31/65/13: RM souhlasí s užíváním adresy bydliště ..., Pohořelice jako místa jeho 
podnikání. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Návrh sociálního odboru na poskytnutí finanční dotace poradně rané péče DOREA Brno, která 
pečuje ve správním obvodu města o postižené dítě.  
Usnesení č. 32/65/13: RM schvaluje poskytnutí finanční dotace ve výši 3000 Kč poradně rané 
péče DOREA Brno, Slezská diakonie, Český Těšín.   

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Výběrové řízení – regenerace městského parku v Pohořelicích 
Výběrová komise hodnotila 6 nabídek, jako nejvýhodnější nabídku doporučila firmu Ing. Jiří 
Vrbas, Nádražní 155, Blažovice za cenu 3.060.896,50 Kč bez DPH. Komise doporučila vyřadit 
nabídku firmy KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 563 z důvodu nedodržení podmínek výběrového 
řízení.  
Usnesení č. 33/65/13: RM schvaluje vyřazení nabídky firmy KAVYL, s.r.o., Mohelno 563,  
IČ 49975358 z důvodu nedodržení podmínek výběrového řízení na akci „regenerace 
městského parku v Pohořelicích“. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 

Usnesení č. 34/65/13: RM schvaluje cenovou nabídku firmy Ing. Jiří Vrbas, Nádražní 155, 
Blažovice, IČ 42316065, ve výši 3.060.896,50 Kč bez DPH na akci „regenerace městského 
parku v Pohořelicích“. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 

Výběrové řízení na veřejnou zakázku – V 000497 - úvěr pro město Pohořelice 
Výběrová komise hodnotila dvě nabídky, Komerční banky a České spořitelny. Za nejvýhodnější 
nabídku doporučila nabídku od Komerční banky ve výši 529.330 Kč.   
Usnesení č. 35/65/13: RM doporučuje schválit přijetí revolvingového úvěru od Komerční 
banky, a.s. ve výši 54 mil. Kč, za účelem předfinancování dotačních projektů, dle veřejné 



 

7 
 

zakázky „V000479 – úvěr města Pohořelice“. Spolu s návrhem úvěrové smlouvy postupuje do 
ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost SM-Building, s.r.o., Vodařská 232/2, Brno o úpravu územní studie Pohořelice-Polní, III. 
etapa. 
Usnesení č. 36/65/13: RM doporučuje úpravu územní studie Pohořelice-Polní, III. etapa dle 
žádosti SM-Building., s.r.o., Vodařská 232/2, Brno. Žádost postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost JMP Net, s.r.o. Brno o uzavření pouze smlouvy o zřízení věcného břemene pro „Reko VTL 
TU Pohořelice, Medlov“, firma nemá zájem o odkup pozemku. Usnesením č. 29/32/12 RM 
doporučila odprodej části pozemku a na části vedlejšího pozemku zřídit věcné břemeno. 
Usnesení č. 37/65/13:  RM trvá na svém usnesení RM č. 29/32/12 ze dne 6.2.2012, tj. 
doporučuje odprodej oplocené části pozemku p.č.7537 k.ú. Pohořelice nad Jihlavou za 
1000 Kč/m2 a na zbývající část věcné břemeno za 5.000 Kč bez DPH pro stavbu „Reko 
VTL Pohořelice, trasový uzávěr Medlov“. 

Výsledek hlasování: 7 pro  Z: ...  
 
Ing. Kudrna – upozornil na uříznutí hlav dřevěného draka v areálu MŠ, Hybešova, požaduje zjistit 
důvod, proč k tomu došlo a sjednat nápravu. 
Usnesení č. 38/65/13 (úkol): RM ukládá prověřit pořezání hlav dřevěného draka v areálu 
zahrady MŠ Pohořelice, Hybešova. O výsledku informovat RM. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
 
ad 7) Závěr  
Starosta města ukončil 65. schůzi RM v čase 17:21 hod. 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Babčanová 
Dne: 17.4.2013 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Svoboda       Bc. Miroslav Novák, DiS. 
    starosta města           místostarosta města 


